
Zarządzenie Nr 6/24 

Burmistrza Miasta Chojnice 
 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 
 

 

w sprawie: Ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku na rzecz pomocy 

Ukrainie zwanego „Fundusz Pomocy” na rok 2024 

 

 
Na podstawie art. 12 ust.1, art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t.j. Dz. U. z 2023, poz. 

103 ze zm.), w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2023 r., poz. 40 ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Ustala się plan finansowy na rok 2024 dla wydzielonego rachunku o numerze 13 1020 2791 0000 7602 

0333 6674 dotyczącego realizacji celów związanych z pomocą obywatelom Ukrainy; 

2. Ustalenie planu finansowego następuje w zakresie dochodów i wydatków, z uwzględnieniem pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

 

§ 2 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się zgodnie z tabelą nr 1: 

  tabela 1 

Lp wyszczególnienie Plan dochodów w zł 

1 2 3 

1 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań na 
rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 
r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U.  z 2023 poz. 103) 

43 501,84 zł 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się zgodnie z tabelą nr 2: 

   tabela 2 

Lp   wyszczególnienie Plan wydatków w zł 

1   2 3 

1   

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 
zadań na rzecz pomocy Ukrainie, o których mowa w art. 14 ust. 1 ustawy z 
dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U.  z 2023 poz. 103) 

             43 501,84 zł  

    w tym:   

1.1   Zapewnienie zakwaterowania i całodziennego wyżywienia zbiorowego 
0,00 zł 

1.2   
Wypłatę świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

0,00 zł 

1.3   
środki na posiłek i zasiłek celowy naa posiłek dla dzieci i młodzieży w szkole 
oraz posiłek i zasiłek celowy na wyżywienie dzieci w przedszkolu 

500,00 zł 



1.4   
jednorazowego świadczenia pieniężnego w wysokości 300zł wraz z kosztami 
obsługi 

               3 060,00 zł  

1.5   Środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 o pomocy 
obywatelom Ukrainy (…), tj. na świadczenia rodzinne 37 000,00 zł 

1.6   
Nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie 0,00 zł 

1.7   
Wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku 
z konfliktem na Ukrainie 0,00 zł 

1.8   
Potwierdzanie tożsamości obywateli Ukrainy i wprowadzenie danych do 
rejestru danych kontaktowych na wniosek, o którym mowa w art.. 9 ust. 1a i 
1b ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 41,84 zł 

1.9   realizacja dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy 0,00 zł 

1.10   
Zasiłek okresowy i zasiłek stały (art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy o pomocy 
społecznej) 2 900,00 zł 

1.11   
sprawienie pogrzebu (art. 17 ust. 1 pkt 15 ustawy o pomocy społecznej) 0,00 zł 

1.12   Pomoc psychologiczna 0,00 zł 

1.13   wypłata stypendiów i zasiłków szkolnych 0,00 zł 

 
§ 3 

 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  BURMISTRZ  

    

  dr inż. Arseniusz Finster  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Gmina Miejska Chojnice otrzymała środki z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. Gmina ma obowiązek przechowywania  środków na 

wydzielonym rachunku dochodów, zgodnie z zawartą umową pomiędzy JST a bankiem prowadzącym 

obsługę bankową jednostki. Burmistrz dysponuje środkami oraz opracowuje plan finansowy dla tego 

rachunku. 


